



I - OBJETO

1.1 - Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de papelaria para alunos das escolas municipais, em manutenção das escolas municipais, conforme itens abaixo:

ITEM	Qtd. Fund.	Qts. Infan	QUAN T. TOTAL	unid	PRODUTOS	MARCA	VALOR UNIT :	VALOR TOTAL:
1	30		30	cartela (10 de cada cor)	Adesivo de bolinha para convite (dourada, prata e branca)	GRESPLAN	R\$ 3,24	R\$ 97,20
2	3	1	4	caixa	Alfinetes de cabeça para mural	JOCAR	R\$ 4,09	R\$ 16,36
3	25		25	unid	Apagador para quadro branco com estojo, 14,5 cm.	SERTIC	R\$ 7,75	R\$ 193,75
	200		200	unid	Apontador com caixinha/depósito grande	LEONORA	R\$ 0,89	R\$ 178,00
5	100		100	unid	Ballarina	POLICART	R\$ 0,30	R\$ 30,00
6		60	60	6 (pct de cada)	Balão de soprar (amarelo, sortidos, branco, roxo, vermelho, laranja, marrom, azul, rosa, preto)	RIBERBALL	R\$ 7,70	R\$ 462,00
7		13	13	unid	Balões de escultura pacote com 50 unid			R\$ -
8	6	2	8	caixa	Borracha Escolar pequena, 40 cm. Caixa com 40 unidade	REDBOR	R\$ 7,70	R\$ 61,60
9	15	15	30	pacote	Caderno brochura de desenho (grande) sem pauta 48 folhas. Pacotes com 10 unidades	3B	R\$ 37,80	R\$ 1.134,00
10	60	10	70	pacote	Caderno Brochura grande 60 folhas. Pacote com 10 unidades.	3B	R\$ 26,29	R\$ 1.840,30
11	15	15	30	pacote	Caderno de capa dura grande 96 folhas.	3B	R\$ 28,30	R\$ 849,00
12	200		200	unid	Cadernos de 10 matérias 200 folhas.	3B	R\$ 10,10	R\$ 2.020,00
		13	13	pacote	Caderno brochura com linhas formato 140mm x 200mm. 96 folhas, Pacote com 20 unidades	3B	R\$ 54,70	R\$ 711,10
14	15		15	caixa (05 cx de cada cor)	Caneta esferográfica (cx com 100 unid), cores: azul /preta/vermelha (ponto fina)	COMPACTOR	R\$ 59,40	R\$ 891,00
15	60	12	72	unid	Caneta corretiva	JOCAR	R\$ 4,09	R\$ 294,48
16	10		10	unid	Caneta PRETA para CD ponta fina	JOCAR	R\$ 2,75	R\$ 27,50
17	15	15	30	pacote	Canetinhas grande.	JOCAR	R\$ 4,79	R\$ 143,70
18	6		6	pacote	Canudo de plástico			R\$ -
19	60		60	20 unid de cada cor	Cartolina (vermelha, preta, branca)	RST	R\$ 0,84	R\$ 50,40

10282323/0001-00

Coelho e Silva Camargo e Serviços Ltda. - ME
 Av. Elpidio da Silva Fagundes, 71
 Bairro Santa Euláges
 CEP 36505-270 - Uba - MG

20	36	18	54	06 cx de cada para fund. 3 cx de cada para pré escolar. CAIXA GRANDE	Clipes (8/0 - 6/0 - 4/0 - 3/0 - 2/0 - 0)	SMART	R\$ 7,70	R\$ 415,80
<div style="text-align: center;"> 10282328/0001-00 Coelho e Silva Comércio e Serviços Ltda. - ME Av. Elpidia de Silva Fagundes, 71 Bairro Santa Edwiges CEP 36505-270 - Ubá - MG </div>								
21		1	1	cx	Clipes colorido caixa com 50 unid			R\$ -
22		2	2	cx	Cola bastão 21G. caixa com 12 unid	MARIPEL	R\$ 14,58	R\$ 29,16
23	100		100	unid	Cola branca (pequena) 90G	DELTA	R\$ 1,42	R\$ 142,00
24	25	12	37	unid	Cola branca (um litro)	FRAMA	R\$ 9,69	R\$ 358,53
25	2		2	cx	Cola com glitter CAIXA COM 6 UNID (sortidas)	DELTA	R\$ 7,79	R\$ 15,58
26	10		10	unid	Cola de Isopor (pequena)	DELTA	R\$ 2,75	R\$ 27,50
27	100		100	unid	Diários de classe SG68			R\$ -
28	30		30	unid	Durex pequeno	AFA SUMARE	R\$ 0,60	R\$ 18,00
29	30		30	unid	Durex grande	AFA SUMARE	R\$ 0,99	R\$ 29,70
	5	5	5	unid	FITA ADESIVA LARGA PARA CARTAZ	AFA SUMARE	R\$ 2,49	R\$ 12,45
31	75		75	unid	Durex colorido	AFA SUMARE	R\$ 0,56	R\$ 42,00
32	6	6	12	pact. (1 de cada)	E. V. A. com estampas variadas (flores, estrelas, listras, animais, coração, bolinhas)	MAIKE+	R\$ 27,00	R\$ 324,00
33	12	12	24	pact. (1 de cada)	E.V.A com glitter (amarelo, verde, rosa, roxo, dourado, prata, azul claro, laranja, branco, preto, dourado, prateado)	MAIKE+	R\$ 27,00	R\$ 648,00
34	400		400	pct (200 de cada)	Envelopes pardo (grande e pequeno)	IPECOL	R\$ 32,40	R\$ 12.960,00
35	20		20	cartela	Etiquetas 50mm x 100mm			R\$ -
36	10	5	15	unid	Fita Adesiva Kraft Adere Crepado 050 Mm X 050 M 432 50x50	3M	R\$ 16,20	R\$ 243,00
37	60	10	70	unid	Fita Corretiva	JOCAR	R\$ 4,90	R\$ 343,00
38	20	10	30	rolo	Fita crepe	AFA SUMARE	R\$ 2,99	R\$ 89,70
39	10		10	rolo (2 de cada)	Fita de cetim nº 05 - 22mm (amarelo, verde, azul, rosa e vermelho)			R\$ -
40	10		10	rolo (2 de cada)	Fita de cetim Nº02 - 10mm (amarelo, verde, azul, rosa e vermelho)			R\$ -
41	20	10	30	unid	Fita dupla face larga	AFA SUMARE	R\$ 4,25	R\$ 127,50
42	30		30	unid	Fita transparente larga	AFA SUMARE	R\$ 2,49	R\$ 74,70
43	30		30	rolo	Fítilho (várias cores)	NIZURI	R\$ 1,35	R\$ 40,50
44	12		12	unid (1 de cada)	Furador para EVA (maçã, gato, carro, árvore, coqueiro, lua e margarida, flores, estrela, bichos, coração, bolinha)	TOK E CRIE	R\$ 29,20	R\$ 350,40
45	40	6	46	caixa	Gizão de cera	DELTA	R\$ 2,75	R\$ 126,50
46	200		200	unid	Grampo trilho plástico preto 80mm para 200 fls	POLICART	R\$ 9,19	R\$ 1.838,00
47	5		5	caixa	Grampos para grampeador de madeira	ACC	R\$ 13,90	R\$ 69,50
48	1		1	unid	Guilhotina			R\$ -
49	10		10	UNID	Isopor 10mm	PLACTERM	R\$ 2,29	R\$ 22,90

50	10		10	UNID	Isopor 20 mm	PLACTERM	R\$ 4,79	R\$ 47,90
51	10		10	UNID	Isopor 40 mm	PLACTERM	R\$ 9,59	R\$ 95,90
52	10		10	UNID	Isopor (bola: 25mm)			R\$ 184,90
53	10		10	UNID	Isopor (bola: 35mm)			R\$ 184,90
54	10		10	UNID	Isopor (bola: 50mm)			R\$ 184,90
55	10		10	UNID	Isopor (bola: 75mm)			R\$ 184,90
56	10		10	UNID	Isopor (bola: 90mm)			R\$ 184,90
57	2		2	rolo	Lã			R\$ -
58	200	50	250	caixa	Lápis de cor GRANDE	LEONORA	R\$ 2,99	R\$ 747,50
59	50	5	55	caixa	Lápis preto	INJEX PEN	R\$ 31,00	R\$ 1.705,00
60	50	50	100	caixa	Massa de modelar	LEONORA	R\$ 3,09	R\$ 309,00
61	5		5	pct	Palito de churrasco			R\$ -
62	5	18	23	pct	Palito de picolé	THEOTO	R\$ 3,49	R\$ 80,27
63	50	25	75	caixa	Papel A4	PAPEX BRASIL	R\$ 179,99	R\$ 13.499,25
64	50	25	75	pct (10 de cada para fund. 5 de cada para pré escolar)	Papel A4 (vermelho, verde, azul, rosa, amarelo)	ALLOFORM	R\$ 7,15	R\$ 536,25
65	5	2	7	rolo	Papel Adesivo Contact	LEONORA	R\$ 41,00	R\$ 287,00
66	2		2	rolo	Papel Adesivo Contact Madeira			R\$ -
67		12	12	pct (2 de cada)	Papel camurça (rosa, vermelho, azul, verde, amarelo, preto)	RST	R\$ 16,80	R\$ 201,60
68	135		135	unid (15 de cada cor)	Papel cartão (vermelho, preto, marrom, azul escuro, azul claro, laranja, amarelo, rosa e verde)	RST	R\$ 0,69	R\$ 93,15
69		5	5	pct	Papel fotográfico	USAFOLEN	R\$ 27,99	R\$ 139,95
70	5		5	pct	Papel color set 110gr 48x66cm c/10 cores sortidas	RST	R\$ 8,39	R\$ 41,95
71	5		5	pct	Papel quadriculado			R\$ -
72		2	2	rolo	Papel pardo médio	SCRITY	R\$ 61,90	R\$ 123,80
73	5		5	caixa	Papel vegetal (210 x297 mm), caixa com 50 folhas	MARES	R\$ 23,80	R\$ 119,00
74	9	9	18	pct (3 de cada)	Papel vergê A4 (palha, salmão, verde)	OFF PAPER	R\$ 13,90	R\$ 250,20
75	20		20	unid	Pasta catálogo (fotos)	DAC	R\$ 11,29	R\$ 225,80
76	10		10	unid	Pasta transparente com divisória	DAC	R\$ 17,50	R\$ 175,00
77	10	8	18	unid	Pen drive de 08 gb	MULTILASER	R\$ 24,10	R\$ 433,80
78	1	1	2	pacote	Pincel Artístico ponta chata nº 00	JOCAR	R\$ 1,59	R\$ 3,18
79	1	1	2	pacote	Pincel Artístico ponta chata (nº 02)	JOCAR	R\$ 1,59	R\$ 3,18
80	1	1	2	pacote	Pincel Artístico ponta chata (nº 06)	JOCAR	R\$ 1,59	R\$ 3,18
81	1	1	2	pacote	Pincel Artístico ponta chata (nº 08)	JOCAR	R\$ 1,59	R\$ 3,18
82	1	1	2	pacote	Pincel Artístico ponta chata (nº 10)	JOCAR	R\$ 1,59	R\$ 3,18
83	1	1	2	pacote	Pincel Artístico ponta chata (nº 12)	JOCAR	R\$ 1,59	R\$ 3,18
84	1	1	2	pacote	Pincel Artístico ponta chata (nº 16)	JOCAR	R\$ 2,10	R\$ 4,20
85	1	1	2	pacote	Pincel Artístico ponta chata (nº 20)	JOCAR	R\$ 2,10	R\$ 4,20
86	60		60	unid (15 de cada cor)	Pincel hidrocor (azul, preto, verde e vermelho)	LEONORA	R\$ 1,35	R\$ 81,00
87	6	6	12	cx (3 de cada)	Pincel para quadro branco com refil recarregável (preto, azul)	JOCAR	R\$ 48,40	R\$ 580,80

88	6	6	12	unid	Pistola de cola quente (grande)	MAIKE+	R\$ 18,20	R\$ 218,40
89	6	6	12	unid	Pistola de cola quente (pequena)	MAIKE+	R\$ 16,90	R\$ 202,80
90	50	50	100	unid	Refil de cola quente grande	MAIKE+	R\$ 0,69	R\$ 69,00
91	100	100	200	unid	Refil de cola quente pequena	MAIKE+	R\$ 0,49	R\$ 98,00
92	50		50	UNID	Régua de plástico 20	WALEU	R\$ 0,84	R\$ 42,00
93	50		50	UNID	Régua de plástico 30	WALEU	R\$ 0,69	R\$ 34,50
94	10		10	unid	Rolo de Lastex	S. JOSE	R\$ 1,35	R\$ 13,50
95	6		6	cx	Taxinha	JOCAR	R\$ 4,09	R\$ 24,54
96	1	3	4	und	Tesoura de picotar	JOCAR	R\$ 55,90	R\$ 223,60
97	15	9	24	unid	Tesoura grande	JOCAR	R\$ 5,60	R\$ 134,40
98	100		100	unid	TESOURA SEM PONTA COM BASE DE PLÁSTICO	JOCAR	R\$ 1,79	R\$ 179,00
99	10		10	litros (5 de cada)	Tinta especial para recarregar pincel de quadro branco (preto, azul)	GRAMPLINE	R\$ 106,60	R\$ 1.066,00
100	4		4	cx	Tinta para tecido (tinta para pintar 3D) cores variadas			R\$ -
101	4	33	38	caixa (1 de cada para fundamenta e 3 de cada para pré escolar	Tinta guache 250ML (amarelo, vermelho, verde, bege, branca, marrom, laranja, azul, roxa, rosa, preta) CAIXA COM 6 UNID	PIRAPETININGA	R\$ 24,30	R\$ 923,40
TOTAL:							R\$ 50.379,55	

Valor global da proposta: Cinquenta mil, trezentos e setenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos

O prazo de validade das propostas são de no mínimo 60(sessenta) dias , a contar da abertura deste pregão.

Estão incluídas, nos preços cotados , além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes, combustível, manutenções, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

Será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação , a partir da Ordem de Fornecimento.

A documentação contida no envelope 02 apresentado cumpre plenamente os requisitos de habilitação.

Pagamento e entrega: conforme exigências do edital de licitação.

COELHO E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AV.ELPIDIA DA SILVA FAGUNDES Nº71 BAIRRO SANTA EDWIGES

CNPJ 10.282.328/0001-00

INSC :001086039.00-47

UBA-MG CEP 36505-270

TEL :32 3541 3350 32 3531 2694

EMAIL: propostas@coelhoesilva.com.br

PESSOA RESPONSÁVEL DA EMPRESA

JORGE CUPERTINO DA SILVA

CPF 262.044.526-49

DADOS BANCÁRIOS

BANCO DO BRASIL AG 0270-8 C/C 48020-7

UBÁ, 12 DE FEVEREIRO DE 2019

JORGE CUPERTINO DA SILVA

10282328/0001-00
Coelho e Silva Comercio e Serviços Ltda. - ME
Av. Elpidia da Silva Fagundes, 71
Bairro Santa Edwiges
CEP 36505-270 - UBA - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

PRC00007/19 - PREGAO



CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
------	-----------------	---------	--------	----------	----------	-------

11289	ADESIVO DE BOLINHA P/ CONVITE dourada, prata e branca) cartela com 10 de cada cor	CARTELA	30	3.2400	97.20	GRESPLAN
-------	---	---------	----	--------	-------	----------

11290	ALFINETE DE CABECA P/ MURAL	CAIXA	4	4.0900	16.36	JOCAR
-------	-----------------------------	-------	---	--------	-------	-------

11291	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO 14.5 com estojo 14,5cm.	UNIDADE	25	7.7500	193.75	SERTIC
-------	--	---------	----	--------	--------	--------

11292	APONTADOR COM CAIXINHA/DEPOSIT grande	UNIDADE	200	0.8900	178.00	LEONORA
-------	--	---------	-----	--------	--------	---------

11293	BALARINA (UNIDADE)	UNIDADE	100	0.3000	30.00	POLICART
-------	--------------------	---------	-----	--------	-------	----------

11294	BALAO DE SOPRAR (amarelo, sortidos, branco, roxo, vermelho, laranja, marrom, azul, rosa, preto) 6 pacotes de cada	PACOTE	60	7.7000	462.00	RIBERBALL
-------	--	--------	----	--------	--------	-----------

==== continua =====

10282328/0001-00
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME
Av. Elpidio da Silva Fernandes, 71
Bairro Santa Edwiges
CEP 36635-270 - Uba - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA
PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11296	BORRACHA ESCOLAR PEQUENA 40CM	CAIXA	8	7.7000	61.60	REDBOR
	Caixa com 40 unidade					
11297	CADERNO BROCHURA DE DESENHO	PACOTE	30	37.8000	1.134.00	3B
	(grande) sem pauta 48 folhas. Pacotes com 10 unidades					
11298	CADERNO BROCHURA GRANDE 60FOLHA	PACOTE	70	26.2900	1.840.30	3B
	Pacote com 10 unidades.					
11299	CADERNO DE CAPA DURA GRANDE	PACOTE	30	28.3000	849.00	3B
	96 folhas					
11300	CADERNO DE 10 MATERIAS 200 FLS	UNIDADE	200	10.1000	2.020.00	3B
11301	CADERNO DE BROCHURA CM LINHAS	PACOTE	13	54.7000	711.10	3B
	formato 140mm x 200mm. 96 folhas, Pacote com 20 unidades					

10282328/0001-00
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME
Av. Epitacio da Silva Fernandes, 71
Bairro Central de Aguas
CEP 36505-270 - UBA - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11302	CANETA ESFEROGRAFIC CX 100/UNID cores: azul /preta/vermelha (ponto fina) 05 cx de cada cor	CAIXA	15	59.4000	891.00	COMPACTOR
11303	CANETA CORRETIVA (UNID)	UNIDADE	72	4.0900	294.48	JOCAR
11304	CANETA PRETA P/ CD PONTA FINA	UNIDADE	10	2.7500	27.50	JOCAR
11305	CANETINHAS GRANDES (PACOTE)	PACOTE	30	4.7900	143.70	JOCAR
11307	CARTOLINA(VERMELHA PRETA BRANC 20 unidades de cada cor	UNIDADE	60	0.8400	50.40	RST
11308	CLIPES(8/0-6/0-4/0-3/0-2/0-0) 09 caixas de cada	CAIXA	54	7.7000	415.80	SMART

10282329/0001-00
Coelho e Silva Comércio e Serviços Ltda - ME
Av. Eupídia da Silva Fagundes, 71
Bairro Santa Eulárgia
CEP 35503-270 - Ubaí - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

PRC00007/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11310	COLA BASTAO21G CX COM 12 UNID	CAIXA	2	14,5800	29,16	MARIPEL
11311	COLA BRANCA(PEQUENA_) 90G	UNIDADE	100	1,4200	142,00	DELTA
11312	COLA BRANCA (UM LITRO)	UNIDADE	37	9,6900	358,53	FRAMA
11313	COLA COM GLTER CX 6 UNIDADES sortidas	CAIXA	2	7,7980	15,59	DELTA
11314	COLA DE ISOPOR_PEQUENA	UNIDADE	10	2,7500	27,50	DELTA
11316	DUREX_PEQUENO	UNIDADE	30	0,6000	18,00	AFA SUMARE
11317	DUREX_GRANDE	UNIDADE	30	0,9900	29,70	AFA SUMARE

10282328/0001-007
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME
Av. Etelvina da Silva Fagundes, 71
Bairro Santa Luiza
CEP 36500-270 - Uba - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA
PRC00007/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11318	FITA ADESIVA (LARGA) P/ CARTAZ	UNIDADE	10	2.4900	24.90	AFA SUMARE
11319	DUREX_COLORIDO	UNIDADE	75	0.5600	42.00	AFA SUMARE
11320	E.V.A.(ESTAMPAS VARIADAS) (flores, estrelas, listras, animais, corao, bolinhas) 1 pct de cada	PACOTE	12	27.0000	324.00	MAIKE+
11321	E.V.A.(COM GLITER) (amarelo, verde, rosa, roxo, dourado, prata, azul claro, laranja, branco, preto, dourado, prateado) 1 pct de cada	PACOTE	24	27.0000	648.00	MAIKE+
11322	ENVELOPES PARDO(GRAND E PEQUIN) pacote com 200 de cada	PACOTE	400	32.4000	12.960.00	IPECOL

[Handwritten signatures and initials]

10282328/0001-00
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME
Av. Eloy de Souza, 71
Bairro: Centro, Pedra Dourada - PB
CEP 56503-270 - Uba - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

PRC00007/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11324	FITA ADESIV KRAFT ADERE CREPAD 050mm x 050 m 432 50x50	UNIDADE	15	16,2000	243,00	3M
11325	FITA_CORRETIVA	UNIDADE	70	4,9000	343,00	JOCAR
11326	FITA_CREPE	ROLO	30	2,9900	89,70	AFA SUMARE
11329	FITA_DUPLA_FACE_LARGA	UNIDADE	20	4,2500	85,00	AFA SUMARE
11330	FITA_TRANSPARENTE_LARGA	UNIDADE	30	2,4900	74,70	AFA SUMARE
11331	FILHO(VARIAS CORES)	ROLO	30	1,3500	40,50	NIZURI
11332	FURADOR PARA E.V.A. maca, gato, carro, lmore, coqueiro, lua e margarida, flores, estrela, bichos, corao, bolinha) pacote 01 de cada	UNIDADE	12	29,2000	350,40	TOK E CRIE

===== continua =====

10262328/0001-00
Coelho Silva Comercio e Servicos Ltda - ME
Av. Epitacio Pessoa, 71
Bairro Centro - Pedra Dourada - MG
CEP 36005-270 - URB - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

PRC00007/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11333	GIZAO_DE_CERA	CAIXA	46	2.7500	126.50	DELTA
11334	GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80mm para 200 fls	UNIDADE	200	9.1900	1.838.00	POLICART
11335	GRAMPOS P/ GRAMPEADR MADEIRA	CAIXA	5	13.9000	69.50	ACC
11337	ISOPOR_10MM	UNIDADE	10	2.2900	22.90	PLACTERM
11338	ISOPOR_20MM	UNIDADE	10	4.7900	47.90	PLACTERM
11339	ISOPOR_40MM	UNIDADE	10	9.5900	95.90	PLACTERM
11346	LAPIS_DE_COR (GRANDE)	CAIXA	250	2.9900	747.50	LEONORA

===== continua =====

10282228/0001-00
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME
Av. Engenheiro S. do Nascimento, 71
Bairro Centro - Pedra Branca
CEP 36505-270 - Uba - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

PRC00007/19 - PREGAO



CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11347	LAPIS_PRETO	CAIXA	55	31.0000	1.705.00	INJEX PEN
11348	MASSA_DE_MODELAR	CAIXA	100	3.0900	309.00	LEONORA
11350	PALITO_DE_PICOLE	PACOTE	23	3.4900	80.27	THEOTO
11351	PAPEL_A4	CAIXA	75	179.9900	13.499.25	PAPEX BRASIL
11352	PAPEL_A4 (COLORIDO) vermelho, verde, azul, rosa, amarelo 15 pacotes de cada	PACOTE	75	7.1500	536.25	ALLOFORM
11353	PAPEL_ADESIVO_CONTACT	ROLO	7	41.0000	287.00	LEONORA

10282328/0001-00
CNPJ: 06.905.470-00
Av. Eneida de Moraes, 71
Bairro: Centro, Lages

CEP 06905-470 - Uba - MG

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA
PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
11355	PAPEL_CARMUCA rosa, vermelho, azul, verde, amarelo, preto	PACOTE	12	16,8000	201,60	RST
11356	PAPEL_CARTAO (vermelho, preto, marrom, azul escuro, azul claro, laranja, amarelo, rosa e verde)	UNIDADE	135	0,6900	93,15	RST
11357	PAPEL_FOTOGRAFICO	PACOTE	5	27,9900	139,95	USAFOLEN
11358	PAPEL_COLOR_SET_110GR 48x66cm cm/10 cores sortidas	PACOTE	5	8,3900	41,95	RST
11360	PAPEL_PARDO_MEDIO	ROLO	2	61,9000	123,80	SCRITY
11361	PAPEL_VEGETAL (210X297MM) Cx com 50folhas	CAIXA	5	23,8000	119,00	MARES

===== CONTINUA =====

10283320/0001-00
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME
Av. Epitácio Pessoa, 71
Bairro Centro - Pedra Dourada - MG
CEP 38505-270 - Uba - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11362	PAPEL_VERGE_A4 palha, salmo, verde	PACOTE	18	13.9000	250,20	OFF PAPER
11363	PASTA_CATALOGO(FOTOS)	UNIDADE	20	11,2900	225,80	DAC
11364	PASTA_TRANSPARENTE_COM_DIVISOR	UNIDADE	10	17,5000	175,00	DAC
11365	PEN_DRIVE_8GB	UNIDADE	18	24,1000	433,80	MULTILASER
11366	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA00	PACOTE	2	1,5900	3,18	JOCAR
11367	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA02	PACOTE	2	1,5900	3,18	JOCAR
11368	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA06	PACOTE	2	1,5900	3,18	JOCAR

===== continua =====





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA
PRC00007/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
11369	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA08	PACOTE	2	1,5900	3,18	JOCAR
11370	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA10	PACOTE	2	1,5900	3,18	JOCAR
11371	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA12	PACOTE	2	1,5900	3,18	JOCAR
11372	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA16	PACOTE	2	2,1000	4,20	JOCAR
11373	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA20	PACOTE	2	2,1000	4,20	JOCAR
11374	PINCEL_HIDROCOLOR azul, preto, verde e vermelho	UNIDADE	60	1,3500	81,00	LEONORA
11375	PINCEL_QUADRO_BRANCO com refil recarregavel (preto, azul)	CAIXA	12	48,4000	580,80	JOCAR

===== continua =====

1052200000001-001
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME
Av. Eldorado, 100 - Jd. Aguiar/35, 71
Bairro Centro - Pedra Dourada - MG
CEP 36506-270 - UBA - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11376	PISTOLA_COLA_QUENTE (GRANDE)	UNIDADE	12	18,2000	218,40	MAIKE+
11377	PISTOLA_COLA_QUENTE (PEQUENA)	UNIDADE	12	16,9000	202,80	MAIKE+
11378	REFIL_COLA_QUENTE (GRANDE)	UNIDADE	100	0,6900	69,00	MAIKE+
11379	REFIL_COLA_QUENTE (PEQUENA)	UNIDADE	200	0,4900	98,00	MAIKE+
11380	REGUA DE PLASTICO 20	UNIDADE	50	0,8400	42,00	WALEU
11381	REGUA DE PLASTICO 30	UNIDADE	50	0,6900	34,50	WALEU
11382	ROLO DE LASTEX	UNIDADE	10	1,3500	13,50	S. JOSE

===== continua =====





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

PRC00007/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
11383	TAXINHA	CAIXA	6	4.0900	24,54	JOCAR
11384	TESOURA_DE_PICOTAR	UNIDADE	4	55.9000	223,60	JOCAR
11385	TESOURA_GRANDE	UNIDADE	24	5.6000	134,40	JOCAR
11386	TESOURA_SEM_PONTA_BASE_PLASTIC	UNIDADE	200	1.7900	358,00	JOCAR
11387	TINTA ESPECIAL RECARREG PINCEL regarregar pincel de quadro branco (cores: preto e azul)	LITRO	109	106,6000	11.619,40	GRAMPLINE
11389	TINTA_GUACHE_250ML (amarelo, vermelho, verde, bege, branca, marrom, laranja, azul, roxa, rosa, preta) CAIXA COM 6 UNID	CAIXA	37	24,3000	899,10	PIRAPETININGA

Validade da proposta 60 dias.

10282200001-00
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME
Av. Eliseu de Faria, 71
Bairro Centro, Pedra Dourada - GO
CEP 06505-270 - Urb. - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

PRC00007/19 - PREGAO

Valor total da proposta: R\$ 61.057,61

17694793839

Código de validação



Validade da proposta 60 dias.